
UCHWAŁA NR XXXV/232/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/194/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 118 264,00 zł plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok, jak 
w załączniku nr 1 do Uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok po zmianie wynosi 34 683 104,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 24 567 260,54 zł, 

2) dochody majątkowe - 10 115 843,62 zł. 

3. Zwiększa się o kwotę 118 264,00 zł  plan  wydatków  budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok,  jak  
w załączniku nr 2 do Uchwały. 

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok wynosi 40 633 280,86 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące – 24 450 004,31 złotych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8 322 737,49 złotych, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 560 839,00 złotych, 

c) dotacje na zadania bieżące – 572 119,91 złotych, 

d) wydatki na obsługę długu – 380 000,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe –  16 183 276,55 złotych. 

5. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych w 2021 roku (roczne i wieloletnie) do kwoty 14 060 524,07 zł, 
jak w załączniku nr 3 do Uchwały. 

6. Zmienia się plan wydatków dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały. 

7. Zmienia się plan wydatków jednostek pomocniczych, w tym Sołectw w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 r zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały. 

8. Zmienia się zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
środków z Funduszu COVID-19 w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 264 384,27 1 289 384,27

Drogi publiczne gminne 1 264 384,27 1 289 384,27

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 797,33 6 821,33

Pozostała działalność 797,33 6 821,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 797,33 6 821,33

852 Pomoc społeczna 919 665,00 976 905,00

Pomoc w zakresie dożywiania 170 760,00 228 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

170 760,00 228 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 751 813,91 7 781 813,91

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

34 564 840,16 34 683 104,16

90005 30 000,00

30 000,00

Razem: 118 264,00

85230 57 240,00

57 240,00

30 000,00

85195 6 024,00

6 024,00

57 240,00

60016 25 000,00

25 000,00

6 024,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/232/2021

Rozdział Zmiana

25 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 514 555,68 519 055,68

Pozostała działalność 391 555,68 396 055,68

4300 Zakup usług pozostałych 15 045,00 19 545,00

600 Transport i łączność 4 175 861,45 4 180 861,45

Drogi publiczne gminne 2 522 487,22 2 527 487,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 053,19 82 653,19

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 071,29 100 071,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 562,74 2 277 562,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 509 358,88 2 516 358,88

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 678 952,76 702 341,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 483,97 28 983,97

4300 Zakup usług pozostałych 24 166,96 25 666,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 822,86 216 212,09

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 830 406,12 1 814 016,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 705,41 517 316,18

750 Administracja publiczna 3 997 968,52 4 012 468,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 695 050,77 3 709 550,77

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 25 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 16 400,00

801 Oświata i wychowanie 7 753 874,31 7 703 874,31

Dowożenie uczniów do szkół 418 051,21 368 051,21

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 104 161,63 110 185,63

Pozostała działalność 797,33 6 821,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 797,33 6 821,33

852 Pomoc społeczna 1 841 240,00 1 898 480,00

Pomoc w zakresie dożywiania 228 760,00 286 000,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/232/2021

Rozdział Zmiana

4 500,00

01095 4 500,00

4 500,00

5 000,00

60016 5 000,00

-1 500,00

-100,00

-10 000,00

-5 400,00

47 000,00

-5 000,00

-20 000,00

7 000,00

70004 23 389,23

-14 500,00

1 500,00

36 389,23

70005 -16 389,23

-16 389,23

14 500,00

75023 14 500,00

23 100,00

-8 600,00

-50 000,00

80113 -50 000,00

-50 000,00

6 024,00

85195 6 024,00

6 024,00

57 240,00

85230 57 240,00



3110 Świadczenia społeczne 228 760,00 286 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 543 761,98 10 567 761,98

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 920,00 36 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 920,00 14 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 22 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 052,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 205,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 742,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

Pozostała działalność 6 900,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 2 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 458 000,00 508 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 358 000,00 403 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
358 000,00 403 000,00

Biblioteki 80 000,00 85 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
80 000,00 85 000,00

40 515 016,86 40 633 280,86

57 240,00

24 000,00

90004 -1 500,00

500,00

-2 000,00

90005 30 000,00

12 000,00

2 052,00

205,80

12 742,20

3 000,00

92116 5 000,00

5 000,00

Razem: 118 264,00

90095 -4 500,00

-4 500,00

50 000,00

92109 45 000,00

45 000,00



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/232/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01042 6050

Wykonanie nawierzchni 

utwardzonej na odcinku drogi 

gminnej nr 107022N w m. 

Kraskowo - Etap IV

102 000,00 27 000,00 75 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

2 010 01095 6050

Różana Wyspa - 

Zagospodarowanie terenu 

publicznego w miejscowości 

Karszewo

25 000,00 5 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

3 010 01095 6050

Budowa wiaty ogrodowej ze 

strefą relaksu i przystankiem 

rowerowym w miejscowości 

Młynarska Wola (Fundusz 

Sołecki)

40 084,17 25 084,17 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

4 600 60016 6050

Przebudowa i rozbudowa dróg 

gminnych: Sąpy - Warszewo 

nr 107010N        i Borzynowo - 

Warszewo - Zastawno nr 

107004N, (rozbudowa 

odcinka Sąpy-Warszewo)

2 277 562,74 1 106 114,59 1 171 448,15

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 roku                       w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty,

 pożyczki,  

obligacje

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



5 700 70004 6050

Przebudowa budynku 

świetlicy wiejskiej              w 

m. Sąpy - dokumentacja 

projektowa

22 140,00 22 140,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

6 700 70004 6050

Przebudowa klatki schodowej 

w Klubie Senior+ przy ul. 

Słowackiego 14       w 

Młynarach

65 000,00 65 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

7 700 70004 6050

Dobudowa pomieszczenia 

wiatrołapu do budynku 

świetlicy wiejskiej we wsi 

Nowe Monasterzysko 

(Fundusz Sołecki)

41 168,08 41 168,08

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

8 700 70004 6050

Budowa wiaty wiejskiej     we 

Włóczyskach (Fundusz 

Sołecki)

16 040,30 16 040,30

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

9 700 70004 6050

Instalacja centralnego 

ogrzewania w świetlicy 

wiejskiej w Zastawnie 

(Fundusz Sołecki)

33 916,78 33 916,78

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

10 700 70004 6050

Modernizacja i rozbudowa 

wiaty wiejskiej                   w 

Zaściankach (Fundusz 

Solecki)

21 102,05 21 102,05

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

6057 198 987,83

6059 61 126,98

6050 16 844,88

R-m: 276 959,69

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

11 700 70004

Rewitalizacja budynków 

komunalnych w Młynarach - I 

etap: Rewitalizacja budynku 

komunalnego przy ul. 

Słowackiego                 (2017-

2021)



6057 116 370,00 116 370,00

6059 12 930,00 12 930,00

R-m: 129 300,00 12 930,00 116 370,00

6057 63 793,00

6059 9 377,73

6050 16 829,27

R-m: 90 000,00

14 700 70005 6050

Budowa sieci wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i 

burzowej przy      ul. 

Kwiatowej i Ogrodowej w 

Młynarach

379 186,61 379 186,61   

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

15 700 70005 6050

Zagospodarowanie terenu 

publicznego w Błudowie 

(Fundusz Sołecki)

16 235,60 16 235,60

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

16 700 70005 6050

Rewitalizacja stawu 

wiejskiego w Karszewie 

(Fundusz Sołecki)

16 034,82 16 034,82

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

13 700 70005

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Młynarach przy 

ul. Ogrodowej oraz budowa 

sieci wodociągowych w 

miejscowościach: Młynarska 

Wola, Broniszewo, Nowe 

Sadłuki, Błudowo, Stare 

Monasterzysko, Nowe 

Monasterzysko, Warszewo 

(2021-2022)

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

12 700 70005

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

Młynarach - dokumentacja 

techniczna. Projekt           pn. 

"Modernizacja gospodarki 

wodnej w Gurjewsku i w 

Młynarach" 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach



17 700 70005 6050

Zagospodarowanie terenu    za 

młynem w Młynarach 

(Fundusz Sołecki)

52 920,20 52 920,20

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

18 700 70005 6050

Ogrodzenie terenu 

rekreacyjnego w Ruciance 

(Fundusz Sołecki)

16 000,00 16 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

19 700 70005 6050

Ogrodzenie terenu 

rekreacyjnego w Kwietniku 

(Fundusz Sołecki)

20 109,68 20 109,68

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

6057 305 079,45

6059 33 897,72

R-m: 338 977,17

20 700 70005

Odrodzenie kulturowego       i 

historycznego krajobrazu 

małych miast Laduszkin 

(Rosja) i Młynary (Polska) w 

interesie skoordynowanego 

rozwoju lokalnego (2020 - 

2021)

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach



6057 1 160 783,10

6059 204 844,08

R-m: 1 365 627,18

6057 52 085,63 52 085,63

6059 4 214,37 4 214,37

6050 11 350,00 11 350,00

R-m: 67 650,00 11 350,00 56 300,00

6057 13 500,68 13 500,68

6059 1 499,32 1 499,32

R-m: 15 000,00 15 000,00

6057 5 843 928,98

6059 2 773 580,02

R-m: 8 617 509,00

25 926 92605 6050

Budowa placu zabaw         w 

Kurowie Braniewskim 

(Fundusz Sołecki)

15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

10 689 073,04 3 371 451,03 420 620,78 1 481 712,10 1 281 448,15 187 670,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

23 801 80195
Wiata drewniana do ogrodu 

szkolnego

Szkoła 

Podstawowa w 

Błudowie

24 900 90001

Budowa zbiorników 

retencyjnych ścieków 

surowych i oczyszczonych 

wraz z modernizacją 

reaktorów TBR-TOG oraz 

infrastruktury towarzyszącej 

(2020 - 2021)

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Młynarach

22 801 80195

Wykonanie i montaż 

przyszkolnej stacji do 

prowadzenia zajęć terenowych

Szkoła 

Podstawowa w 

Młynarach

21 750 75023
Wdrożenie systemu e-usług w 

Gminie Młynary (2019-2021)



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/232/2021

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 900 90017 6217 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach 459 378,25

2. 921 92109 2480 Instytucja Kultury - Ośrodek Kultury w Młynarach 403 000,00

3. 921 92116 2480 Instytucja Kultury - Biblioteka Publiczna w Młynarach 85 000,00

1. 900 90001 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00

2. 921 92105 2360

 Aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży poprzez rozwój 

zainteresowań artystycznych oraz  organizacja konkursów, turniejów, 

przeglądów artystycznych na terenie gminy Młynary 8 000,00

3. 926 92605 2360

Organizacja na terenie gminy turniejów i festynów sportowo-

rekreacyjnych. 12 000,00

4. 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 30 000,00

488 000,00 549 378,25

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie  kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2021 r .

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  

Ogółem

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji



Lp.
Nazwa jednostki 

pomocniczej
Dział Rozdział § Kwota

700 70005 6050 16 235,60 zł

750 75075 4210 3 000,00 zł

900 90004 4210 250,00 zł

921 92105 4210 2 000,00 zł

2 Karszewo 700 70005 6050 16 034,82 zł

010 01042 6050 10 300,00 zł

700 70004 4210 4 943,67 zł

700 70004 4300 200,00 zł

900 90004 4210 320,00 zł

926 92605 4210 1 200,00 zł

926 92605 4300 500,00 zł

700 70004 4210 8 000,00 zł

900 90004 4210 1 500,00 zł

926 92605 4210 637,10 zł

926 92605 6050 15 000,00 zł

5 Kwietnik 700 70005 6050 20 109,68 zł

700 70004 4210 2 000,00 zł

700 70005 4210 8 000,00 zł

700 70005 4300 3 288,45 zł

926 92605 4210 1 000,00 zł

7 Młynary 700 70005 6050 52 920,20 zł

8 Młynarska Wola 010 01095 6050 25 084,17 zł

9 Nowe Monasterzysko 700 70004 6050 21 168,08 zł

10 Ojcowa Wola 600 60016 4210 14 976,42 zł

700 70004 4210 800,00 zł

700 70004 4300 1 500,00 zł

700 70004 6050 16 389,23 zł

900 90004 4210 1 050,00 zł

700 70004 4210 740,30 zł

700 70005 6050 16 000,00 zł

900 90004 4210 300,00 zł

13 Sąpy 700 70004 4270 17 463,67 zł

14 Sokolnik 600 60016 4210 14 076,77 zł

600 60016 4210 9 000,00 zł

600 60016 4300 4 071,29 zł

16 Warszewo 700 70004 4270 13 600,49 zł

600 60016 4300 1 000,00 zł

700 70004 6050 16 040,30 zł

700 70004 4210 2 000,00 zł

700 70004 6050 17 527,55 zł

700 70004 6050 21 102,05 zł

900 90004 4210 1 000,00 zł

926 92605 4210 2 400,00 zł

384 729,84 zł

18 Zastawno

19 Zaścianki

Razem:

12 Rucianka

15 Stare Monasterzysko

17 Włóczyska

4 Kurowo Braniewskie

6 Mikołajki

11 Płonne

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/232/2021

Wydatki jednostek pomocniczych, w tym Sołectw w ramach funduszu sołeckiego              

w 2021 roku

1 Błudowo

3 Kraskowo



Zał . Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/232/2021

w złotych

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

Nazwa zadania inwestycyjnego

851 85195 0970 6 821,33

851 85195 4210 6 821,33

852 85295 2700 4 200,00

852 85295 4010 3 700,00

852 85295 4210 500,00

900 90001 6059 2 673 269,45

Budowa zbiorników retencyjnych ścieków 

surowych i oczyszczonych wraz z modernizacją 

reaktorów TBR-TOG oraz infrastruktury 

towarzyszącej (2020-2021)

11 021,33 11 021,33 2 673 269,45

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach

środków z Funduszu COVID-19 w 2021 r.

Ogółem



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/232/2021 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2021 rok 

Zwiększa się o kwotę 118 264,00 zł plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary do kwoty 
34 683 104,16 zł oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę  118 264,00 zł do kwoty 40 633 280,86 zł. 

 Powyższe zmiany wynikają z: 

1) ujęcia środków w kwocie 25 000,00 zł (600-60016§2700) w związku z podpisaniem z Nadleśnictwem 
Młynary umów dotyczących realizacji wspólnych przedsięwzięć pn.: 

„Remont drogi gminnej nr 107015N Sąpy – Mikołajki” w kwocie 5 000,00 zł. Łączny koszt zadania wynosi 
10 000,00 zł, w tym wkład własny Gminy Młynary stanowi kwotę 5 000,00 zł. 

„Remont drogi gminnej nr 107011N Sąpy – Borzynowo - III etap” w kwocie 10 000,00 zł. Łączny koszt 
zadania wynosi 20 000,00 zł, w tym wkład własny Gminy Młynary stanowi kwotę 10 000,00 zł. 

„Remont drogi gminnej nr 107013N Ojcowa Wola  - Sąpy” w kwocie 10 000,00 zł. Łączny koszt zadania 
wyniesie 20 000,00 zł, w tym wkład własny Gminy Młynary 10 000,00 zł. 

2) zwiększenia w dziale 851-85195§0970 o kwotę  6 024,00 zł w związku z otrzymaniem środków 
związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej. 

3) ujęcia środków w kwocie 30 000,00 zł (900-90005§2460) w ramach porozumienia zawartego 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie dotyczącego określenia 
zasad promocji  Programu „Czyste powietrze” oraz realizacji Programu na terenie Gminy Młynary, w tym 
wsparcia i obsługi wnioskodawców Programu w procesie składania wniosków o podstawowy oraz wniosków 
o podwyższony poziom dofinansowania w ramach programu. 

4) zwiększenia planu dotacji o kwotę 57 240,00 zł (852-85230§2030) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Zadanie realizowane przez Miejsko 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach. 

W ramach zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian: 

zmniejszono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 2 277 562,74 zł w ramach zadania pn. 
„Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych: Sąpy-Warszewo nr 107010N i Borzynowo-Warszewo-Zastawno nr 
107004N (rozbudowa odcinka Sąpy-Warszewo”; 

zwiększono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 41 168,08 zł w ramach zadania pn.”Dobudowa 
pomieszczenia wiatrołapu do budynku świetlicy wiejskiej we wsi Nowe Monasterzysko”. Zadanie realizowane 
jest częściowo z funduszu sołeckiego sołectwa Nowe Monasterzysko, wkład sołectwa wynosi 21 168,08 zł; 

zwiększono plan wydatków o kwotę 16 389,23 zł na zadanie pn. „Instalacja centralnego ogrzewania 
w świetlicy wiejskiej w Zastawnie”; 

zrezygnowano z realizacji zadania pn. „ Rewitalizacja stawu wiejskiego w Płonnym”. 

W ramach Funduszu Sołeckiego dokonano następujących zmian: 

Sołectwo Płonne 

Zrezygnowano z realizacji zadania pn. „ Rewitalizacja stawu wiejskiego w Płonnym” i środki w kwocie 
16 389,23 zł sołectwo przekazało sołectwu Zastawno na realizację zadania pn. „Instalacja centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Zastawnie”. Sołectwo Zastawno w roku 2022 przeznaczy środki 
z funduszu sołeckiego w kwocie 16 389,23 zł na realizację zadań realizowanych przez sołectwo Płonne. 



Na wniosek Ośrodka Kultury w Młynarach zwiększono plan wydatków na dotacje dla Ośrodka Kultury 
o kwotę 45 000,00 zł do kwoty 403 000,00 zł oraz dla Biblioteki w Młynarach o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 
85 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uch


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

